
KUJCP01OXB6X

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/069/19 - dod.č. 1 číslo smlouvy zhotovitele: 19049-01

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj

se sídlem: u Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátciDPH"

Bankovní spojení: ČSOB a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Mgr. Aleš Mik, pověřen vedením odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu Jihočeského
kraje, tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Jiří Letovský, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu Jihočeského
kraje, tel. č. 386 720 363

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):
CS road construction s.r.o.

se sídlem: Bělehradská 858/23,120 00 Praha 2 - Vinohrady
zastoupená: Danielem Ballou, jednatelem společnosti
IČO: 02217791

Osoba vykonávající technický dozor: Alfons Dechet, tel.

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.
se sídlem: Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy
IČO: 45357307
DIČ: CZ45357307

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 1063004492/5500
Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 3738692/0800

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 221
Zastoupená: Bc. Pavlem Panuškou, ředitelem společnosti (oprávněným na základě plné moci)

Odpovědný geodet: Ing. Pavel Brůha tel. č. 604 206 630

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:

*KUJCP01OXB6X*



Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Jan Švec tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Modernizace komunikací SFDI 2019 - okres Prachatice"

II. Předmět dodatku

Na základě dohody zástupců smluvních stran, po předchozím odsouhlasení objednatelem a

technickým dozorem objednatele dochází k úpravám ceny. Jedná se o prokazatelné méněpráce a

vícepráce, které jsou uvedeny ve změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1
jako příloha č. 1.

Tímto dodatkem se mění článek IV., odst. 1. smlouvy o dílo následovně:

IV. Cena za dílo
Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH

Modernizace silnice 11/171 Vacov - Nespíce 16 558 207,90 Kč 3 477 223,65 Kč 20 035 431,55 Kč

Modernizace silnice 11/170 průtah Vacov 7 178 364,60 Kč 1 507 456,57 Kč 8 685 821,17 Kč

Doplňující údaje 348 996,50 Kč 73 289,27 Kč 422 285,77 Kč

Celkem 24 085 569,00 Kč 5 057 969,49 Kč 29 143 538,49 Kč

Nové znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu

sjednanou, která činí podle změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH

Modernizace silnice 11/171 Vacov - Nespíce 17 346 417,20 Kč 3 642 747,61 Kč 20 989 164,81 Kč

Modernizace silnice 11/170 průtah Vacov 5 359 828,60 Kč 1 125 564,00 Kč 6 485 392,60 Kč

Doplňující údaje 348 996,50 Kč 73 289,27 Kč 422 285,77 Kč

Celkem 23 055 242,30 Kč 4 841 600,88 Kč 27 896 843,18 Kč

z toho vícepráce dle ZL č. 1 činí 3 527 628,40 Kč bez DPH a méněpráce dle ZL č. 1 činí 4 557 955,10 Kč
bez DPH.

2



III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a zůstávají

v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 19. 9. 2019 odsouhlasený

objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem

umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které

tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RK č. ze dne

V Českých Budějovicích dne 11 *10* 2019 V Klatovech dne " 3 *10* 2019

za objednatele: za zhotovitele:

Silnice Klatovy a.s.
Vídeňská 190, 339 01 Klatovy

zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň
oddíl B, vložka 221
57307 DIČ: CZ45357307

Příloha:

Změnový list č. 1

Mgr. Ivana Stráská

hejtmanka Jihočeskéh Silnice Klatovy a.s.

i, ředitel společnosti

Plná moc - Bc. Pavel Panuška

3



PLNÁ MOC

Obchodní společnost Silnice Klatovy a s., IČ 453 57 307, se sídlem Vídeňská 190, Klatovy I., 339 01

Klatovy, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 2^1 {dále

jen „společnosť’)

zastoupená Ing. Ladislavem Koláčným, předsedou představenstva společnosti

tímto zmocňuje

pana Bc. Pavla Panušku, r.č. 590206/0296, bytem Přeštice, Na Chmelnicích 1241.

1.) k zastupování společnosti při všech právních jednáních s právnickými a fyzickými osobami

v souvislosti s účastí společnosti ve výběrových řízeních zadávaných mimo zákon č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souvislosti s účastí společnosti v zadávacích řízeních

podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

2.) k zastupování společnosti při jednání s úřady, orgány státní správy a orgány místní

samosprávy, zejména pak s báňskými úřady, celními úřady, katastrálním úřadem, finančním

úřadem.

Zmocněnec je na základě bodů 1 a 2 této plné moci oprávněn zejména podávat návrhy a

žádosti, přijímat návrhy, přijímat veškeré doručované písemnosti, odvolávat se proti nim, podávat

námitky, jakož se i vzdávat práva na odvolání.

Zmocněnec je na základě bodu 1 této plné moci oprávněn zpracovat a podat za společnost nabídku

v rámci výběrových a zadávacích řízení, včetně podpisu návrhu smlouvy přiloženého k nabídce, a

v souvislosti s výsledkem těchto řízení je oprávněn uzavřít za společnost všechny smlouvy, zejména

pak smlouvy o dílo, smlouvy o dodávkách služeb či'věcí, smlouvy o přepravě apod.

K právním jednáním, v jejichž důsledku může vzniknout společnosti závazek přesahující 20.000.000,-

Kč (toto omezení neplatí pro všechna jednání dle bodu 1 plné moci) je zmocněnec povinen zajistit

spotupodpis dalšího náměstka společnosti.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 1.4.2019 do 31.3.2024.

V Klatovech dne 14.3.2019

Silnice Klatovy a.s.

Ing. Ladislav Koláčný seda představenstva společnosti

Zmocnění přijímám:

Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti



Zapsáno v ověřovací knize pod č. O I 24/2019
Ověřuji, že:

ý,

jehož totožnost byla zjištěna úředním průkazem, podepsal
přede mnou vlastnoručně tuto listinu.

V Klatovech dne 14.3.2019

Hana Voráčková
notářská tajemnice

pověřená JUDr. Vlastimilem Heřmanem
notářem v Klatovech

Zapsáno v ověřovací knize pod č. 0
Dvéří íii Via • 'Ověřuji, že

Je--—..... totožnost byla z;-stoná úředním průkazem,
podepsal přede mnou Vlastnoručně tuto list
v Klatovech dne................ ......^

OOVřfóiít! ,“J:V ;j

řfOláremvKrovech

Ověřuji,žetentoúplnýopis,vněmžnebylyprovedenyzměny,
doplňky, vsuvky, nebo škrty, které by mohly zeslabit jeho
věrohodnost, který je složený z 1 listu, souhlasí doslovně
s prvopisem listiny, z níž byl pořízen, složené z 1 listu.

V Klatotěph dne 4.4.2019

Hana
v * 7 ,6/ notářská tajemnice
, 7- to^^pověřená JUDr. Vlastimilem Heřmanem

notářem v Klatovech



Změnový list číslo:

(Stavba: Modernizace komunikací SFDi 2019 - okres Prachatice

|Uselc Modernizace silnice 11/170 průtah Vacov a 11/171 Vacov - Nespíce

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZi/069/19 |

č. smlouvy zhotovitele: 19049-01 |

(investor (objednatel) stavby: |

( Jihočeský kraj |

| U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice |

JTDI: CS Road construction s.r,o.
( Bělehradská 858/23,120 00 Praha 2 - Vinohrady - d . Alfons Dechet |

(Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje |
( Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice - Ing. Jiří Růžička |

IZhotovitel: Silnice Klatovy a.s.
| Vídeňská 190,339 01 Klatovy

(Předmět změny: 50101 - úprava plochy dle geodefického zaměřeni skutečného provedeni (méněpráce 12 210,-1® bez I
DPH) 1

50102 - nadlimitní výskyt částic PAU, úprava rozsahu prováděni frézování, recyklace za studená,
úprava plochy dle geodetického zaměřeni skutečného provedení (vícepráce, méněpráce * navýšeni
ceny o 811419,30 Kč bez DPH)

50103 - úprava plochy dle geodetického zaměřeni skutečného provedeni (méněpráce 11 000,- Kč bez
DPH) 1

50104 - úprava rozsahu prováděni, recyklace vypuštěna z důvodu výskytu štětu v podloží, úprava
plochy obrusné vrstvy dle geodetického zaměření skutečného provedeni (vicepráce, méněpráce -
úspora ve výši 1 818 536,- Kč bez DPH)

(Odkaz na soupis práci:

(Odkaz napnou část smlouvy:

viz.pňloha

odsUVčt.4

(Návrh ocenění: vicepráce 3 527 628,40
méněpráce -4557955,10

Celkem bez DPH -1 030 326,70
DPH 21% -216368,61
Celkem včetně DPH -1 246 695,31

(Podpis navrhovatele:

nice Klatovy a.s.
^tv0.3390i Klatovy

' Krajský j^
vložka 221 ------------- —------- ---------- 4-ddíl & vložka 221

?L‘ 4535730? !tó CZ4S3S7307

CS road conjtructton s.
l£: oi 17 791

yjádřeni:

TDk Alfons Dechet

Projektant Ing. Jiň Růžička

Investor: Mgr. Aleš Mik

datum: podpis:

datum: podpis:

datum: 2.’..'lP..'Z9fí podpis:

(Přílohy: položkový rozpočet

17 791



Příloha ke změnovému listu č.1: popis změn

Předmět díla: Modernizace komunikací SFDI 2019 - okres Prachatice

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Jihočeský kraj, U Zimniho stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ 70890650

Silnice Klatovy a s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy, IČ 45357307

SO 101; 102; SO 103, SO 104

TDS: CS road construction s.r.o., Bělehradská 858/23,120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 02217791

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, IČ 70971641

SO 101 - Modemizace silnice 11/171 staničenf 59,555 - 60,660 km
- po geodetickém zaměření skutečného provedení obrusné vrstvy byla přepočtena plocha obrusné vrstvy a rozdíl zohledněn ve
změnovém listu,

SO 102 - Modernizace silnice 11/171 staničenf 60,660 - 62,145 km
- jedná se o změnu v souvislosti se zjištěným výskytem nadlimitního množství částic PAU, které byly ověřeny zkušebni laboratoři.
Z tohoto důvodu bude vyfrézovaný materiál ponechán na místě stavby, nedojde k odkupu a následné bude použit zpět do stavby
připrovádění recyklace podkladních vrstev komunikace za studená. Touto zjištěnou skutečnosti a změnou technologie na recyklaci
podkladních vrstev za studená již není nutné provádět celoplošnou vyrovnavku z asfaltobetonu a lokální sanace komunikace.
Nebude realizována ani pokládka výztužných geomříží na podkladní vrstvu z asfaltobetonu. Zároveň bude s ohledem na
zachování stávající nivelety a vyrovnání příčného a podélného profilu budoucí komunikace nutné provést odfrézovánl živičných
vrstev v tloušťce 130 mm. Původní tloušťka ložné vrstvy z asfaltobetonu ACL 16+ je 50 mm. Nové bude ložná vrstva z
asfaltobetonu ACL 16+ provedena v tloušťce 60 mm.
- po geodetickém zaměřeni skutečného provedení obrusné vrstvy byla přepočtena plocha obrusné vrstvy a rozdíl zohledněn ve
změnovém listu,

SO 103 - Modernizace silnice 11/171 staníčení 62,145 - 62,496 km
- po geodetickém zaměřeni skutečného provedení obrusné vrstvy byla přepočtena plocha obrusné vrstvy a rozdíl zohledněn ve
změnovém listu,

SO 104 - Modernizace silnice 11/170 staničeni 15,271 -15,991 km
-jedná se o změnu v souvislosti se zjištěným výskytem štětové vrstvy pod asfaltovým souvrství, která byla ověřena kopanými
sondami před zahájením frézování. Z tohoto důvodu není možné provést recyklaci podkladních vrstev za studená. Pokládka
asfaltových vrstev bude provedena dle projektové dokumentace
- po geodetickém zaměřeni skutečného provedení obrusné vrstvy byla přepočtena plocha obrusné vrstvy a rozdíl zohledněn ve
změnovém listu.

Zhotovitel: Václav Sedlák

Popis změny:

latovy a.s.
339 01 Klatovy

Krajský sond Plzeň
.i. r?._



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikací SFOI2019 - okres Prachatice
Reaistrační Číslo projektu:

Číslo a název objektu: S0101 - Modernizace silnice li/171 staničení 59,555 - 60,660 km

poř. Číslo 

pol.

kód
položky

popis položky
měrná

jedn.

množství ve
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena 1 měr.
jednotku

celk.cena ve
smlouvě
Kř

ceik.cena po
změně
Kč

radil celk. 
ceny Kč

9 574B34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO

11+, 11STL40MM
M2 7 769,500 7714,000 -55,500 220,00 1 709 290,00 1 697 080,00 -12210,00

Rozdíl oproti SoD celkem KC: -12 210.00



Změnový list - část 2

So u d íš  změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikací SFDI 2019 okres Prachatice
Reaistračni číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO 102 - Modernizace silnice 11/17*1 staničení 60,660 - 62,145 km

poř. čfslo 
poi.

kód
položky

popis položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cenai měr.
jednotku

ceik.cena ve
smlouvě
Uř

celk.cena po
změně
uř

«*<H| celk. 
ceny Kč

1 11372AR
FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ 
DOPRAVY - dopočet do ti. 130mm M3 562,645 1122,490 559,845 880,00 495 127,60 987 791,20 492 663,60

2 1Í372R
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLATU ZHOTOVITELEM
OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM T/M3: CENA 100,- 
K ČÍT

T 1 350,348 0,000 -1 350,348 -100,00 -135 034,80 0,00 135 034,80

16 567534
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD OEM A ASF EM TL 
DO150MM M2 0,000 8613,000 8 613,000 290,00 0,00 2 497 770,00 2 497 770,00

4 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 861,300 0,000 -861,300 12,00 10 335,60 0,00 -10 335,60

5 574E46
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S
TL. 50MM M2 861,300 0,000 -861,300 200,00 172 260,00 0,00 -172 260,00

6 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 8 613,000 0,000 -8 613,000 12,00 103 356,00 0,00 -103 356,00

7 5774AE
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRÁVY Z ASF BETONU ACO 11+,

11S
M3 215,325 0,000 -215.325 5180,00 1 115 383,50 0,00 -1 115 383,50

' 8 57475 VÓZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ŽGEÓMŘIŽOVINY M2 6 801,300 0,000 -6 801,300 180,00 1 224 234,00 0,00 -1 224 234,00

17 574C56R.
ASFALTOVÝ BE^ON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+, 16STL.
ÍÓMM-dopočet 10mm do tl.SQmm M2 0,000 8613,000 8 613,000 40,00 0,00 344 520,00 344 520,00

12 574634 .
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO
11+, 11STL40MM M2 8663,000 8533,000 -150,000 220,00 1 910 260,00 1 877 260,00 -33 000,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 811 419.30



Změnový list - část 2

Soupis zmén k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikaci SFDI2019 okres Prachatice

Reaistrační číslo proiektu:

Číslo a název objektu: SO 103 - Modernizace silnice 11/171 staničení 62,145 - 62,496 km

poř. číslo 
pol.

kód
položky popis položky měrná

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku

celk.cena ve
smlouvě

celk.cena po
změně ro«Kl celk. 

ceny Ke

8 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO
11+, 11STL.40MM M2 2186,000 2136,000 -50,000 220.00 480 920,00 469 920,00 -1 1 000,00

Rozdíl oproti sou celkem Kč:
____^ 1 000,00



Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikaci SFDI 2019 okres Prachatice
Reaistračni Číslo oroiektu:

Číslo a název objektu: SO 104 - Modernizace silnice 11/170 staničení 15,271 -15,991 km

poř. číslo 
pol.

kód
položky

popis položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku

celk.cena ve
smlouvě
trř

celk.cena po
změně
K*

rozdř| cejk. 
ceny KC

3 12893 PŘÉDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. ill M3 123,840 0,000 -123,840 150,00 18 576,00 0,00 -18 576,00

4 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD OEM A ASF EM TL 
DO2Q0MM M2 6 192,000 0,000 -6 192,000 300,00 1 857 600,00 0,00 -1 857 600,00

10 574B34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO

11+, 11STL.40MM M2 6 268,000 6530,000 262,000 220,00 1 378 960,00 1 436 600.00 57 640,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -1 818 536.00


